
UCHWAŁA NR XXVII/177/18
RADY GMINY CZEREMCHA

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na  działalność Wójta Gminy Czeremcha

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postepowania administracyjnego  
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1257,  Dz. U. z 2018 r. poz. 149 i poz. 650.) Rada Gminy Czeremcha uchwala, co 
nastepuje:

§ 1. Skargę na działalność Wójta Gminy Czeremcha wniesioną  w dniu 12.07.2018r.       do  Wojewody 
Podlaskiego i przekzaną zgodnie z właściwością w dniu  16 lipca  2018r. do   rozpatrzenia dla  Rady Gminy 
Czeremcha, uznaje się za bezzasadną.

§ 2. Uzasadnienie stanowiska wyrażonego w § 1 zawiera załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czeremcha.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przekazaniu skarżącemu.

 

Przewodniczący Rady

Sergiusz Smyk

Id: 81539147-732F-4B40-B616-48A9DA9AE161. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVII/177/18

Rady Gminy Czeremcha

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

Uzasadnienie

Skargę na działalność Wójta Gminy Czeremcha wniesioną  w dniu 12.07.2018r.  do  Wojewody 
Podlaskiego i przekzaną zgodnie z właściwością w dniu  16 lipca  2018r. do  do rozpatrzenia dla  Rady 
Gminy Czeremcha uznaje się za bezzasadną .

Skarżący   zarzuca, że  Wójt nie udzielił  odpowiedzi na  pismo  stowarzyszenia  w sprawie  
udostępnienia  mediów  niezbędnych do  prowadzonej budowy.

Pismo z dnia 01.06.2018r. w przedmiotowej sprawie  wpłynęło do Urzędy Gminy Czeremcha    w dniu 
5 czerwca 2018r.  Następnego dnia tj. 6 czerwca 2018r. Pani Kierownik Referatu Gospodarki 
Komunalnej, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska osobiście  skontaktowała się telefonicznie 
z członkiem zarządu  stowarzyszenia wymienionym w przedłożonym piśmie, celem uzyskania bliższych 
szczegółów.   W trakcie rozmowy ustalono, że   w sprawie udostępnienia energii elektrycznej i wody 
będzie z Urzędem kontaktował się przyszły wykonawca. Wskazany wykonawca nie skontaktował się 
z Urzędem w/w sprawie.  W między czasie  członkowie stowarzyszenia  skierowali pismo  do Wojewody 
Podlaskiego prośbę o pomoc w załatwieniu sprawy, które zostało przekazane  do tutejszego urzędu.

Ponownie w dniu 18.07.2018r. Referat Gospodarki Komunalnej, Gospodarki Gruntami i Ochrony 
Środowiska w Czeremsze, zwrócił się na piśmie  z prośbą o przybycie do tut. Urzędu celem ustalenia 
zasad i warunków ewentualnego poboru energii elektrycznej i wody.

Na powyższą korespondencję nie uzyskano żadnej odpowiedzi.

Z uwagi na brak potwierdzenia  słuszności zarzutów podniesionych w skardze  Rada Gminy 
Czeremcha  uznaje skargę za bezzasadną.

Id: 81539147-732F-4B40-B616-48A9DA9AE161. Podpisany Strona 1




